
 日頃から、守屋てるひこの政治活動にお力添えを頂き、厚く御礼申し上げます。 

 さて、県議会議員の任期も残り４ヶ月となり、守屋てるひこは、引き続き県政の諸
課題に誠実に向き合い、また特に、県西地域の活性化に向けて精力的に活動して
おります。 

 新年を迎えるにあたり、皆様と親しく新年をお祝いする新春県政報告会・新春の
集いを開催いたします。 

 ご多忙中とは存じますが、ご近所、ご友人お誘い合わせの上、ご参加くださいます
ようお願い申し上げます。 

 

事務連絡 

【日 時】 平成２７年１月２４日（土）１４：００～ 

【場 所】 小田原市民会館３階小ホール 

【会 費】 ３，０００円 （御問合せ先） 

守屋てるひこ事務所 
■住所：小田原市荻窪317-1ｲｾﾄﾖﾋﾞﾙ2階 

■電話番号：0465-43-9918 


